
UCHWAŁA NR XXVII/226/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 249, poz. 21042)  

 
             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 
                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/59/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 1 czerwca 2009 roku,  

- Zarządzeniem Nr II/62/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 4 czerwca 2009 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                            -  44.868.011 zł 

     z tego:     

    1) dochody własne                                                            -  28.668.868 zł 

2) dotacje celowe                                                             -    5.804.879 zł 

3) subwencje                                                                    -    9.177.214 zł 

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                       -    1.217.050 zł          

 

Podział dochodów na: 

1)  dochody bieżące                                                           -  39.655.352 zł 

 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,  Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   Dz.U.07.82.560, 

Dz.U.08.180.1112,   Dz.U.08.209.1317,    Dz.U.08.216.1370,   Dz.U.09.19.100,      Dz.U.09.227.1505. 

2)  dochody majątkowe                                                      -   5.212.659 zł   

z tego: 



 - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                   -   1.831.547 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku                                    -   3.371.112 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa 

    użytkowania wieczystego w prawo własności           -        10.000 zł”  

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                           - 48.068.011 zł 

       z tego:                                                                                           

       1) wydatki bieżące                                                          - 39.058.772 zł                            

           w tym: 

           - wynagrodzenia i pochodne od  

             wynagrodzeń                                                            - 16.070.608 zł 

           - dotacje                                                                      -   3.766.106 zł       

           - wydatki na obsługę długu                                        -      850.000 zł  

           - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                     -      362.279 zł 

 

2) wydatki majątkowe                                                   -   9.009.239 zł 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne                           -   8.851.493 zł” 

 

3. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

    „Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody – 390.813 zł, wydatki – 390.478 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

    „Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę          -   1.105.700 zł 

2) działających na terenie gminy publicznych  

i niepublicznych przedszkoli w wysokości              -   2.057.968 zł 

3) innych podmiotów w wysokości                             -        45.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

 

5.  § 11 otrzymuje brzmienie: 

     „Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   - 3.200.000 zł,                         

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie        -   603.891 zł” 

 

6.  § 12 otrzymuje brzmienie: 

     „Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 56.556 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.” 

 

 

§ 2 
 

 W załącznikach nr 1, 2, 3a, 4, 7, 8, 9, 12 Uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej  z dnia 19 

grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 1 

          do Uchwały Nr XXVII/226/09    

                                             Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                               z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVII/226/09 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2009 ROK. 
 

 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 

- dział 600 rozdział 60016 § 6330 – zmniejsza się o 6.445 zł dotację celową na budowę gminnej 

drogi objazdowej łączącej drogi wojewódzkie 249 i 394 realizowane w ramach „Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 – zmniejsza się o 630.888 zł dochody z tytułu sprzedaży 

mienia, 

 

- dział 750 rozdział 75001 – wprowadza się do planu dochody w wysokości 20.000 zł 

pochodzące z dotacji rozwojowej przeznaczone na realizację zadania w ramach konkursu 

„Majówka Europejska”, 

 

- dział 750 rozdział 75011 § 2360 - zwiększa się o 16.873 zł dochody związane z realizacją 

zadań zleconych, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0920 – zwiększa się o 4.000 zł dochody z odsetek bankowych, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0960 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 2.300 zł 

pochodzące z darowizn, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0970 – zwiększa się o 25.000 zł wpływy z różnych dochodów, 

 

- dział 756 – dokonuje się przeniesień planowanych dochodów pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 

- dział 801 rozdział 80104 § 2310 – zwiększa się o 2.478 zł dochody z tytułu dotacji celowej z 

miasta Bydgoszcz na utrzymanie dzieci w przedszkolach, 

 

- dział 921 rozdział 92116 § 2320 – zmniejsza się o 1.000 zł dochody pochodzące z Powiatu 

Bydgoskiego na doposażenie publicznych bibliotek samorządowych. 

 



- dział 926 rozdział 92601 § 6298 – wprowadza się do budżetu środki w kwocie 807.460 zł 

dotyczące refundacji wydatków ze środków ZPORR, poniesionych w latach 2004-2007 na 

budowę krytej pływalni (środki w ww. kwocie nie przyjmuje się do planu wydatków), 

 

 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 
- dział 600 rozdział 60016 § 6050 – zwiększa się o 2.100 zł wydatki na budowę gminnej drogi 

objazdowej łączącej drogi wojewódzkie nr 249 i 394, 

 

- dział 750 rozdział 75001 – zwiększa się o 20.000 zł wydatki na organizację „Majówki 

Europejskiej”, 

 

- dział 750 rozdział 75022 – zwiększa się o 33.200 zł wydatki dla jednostek pomocniczych 

gminy oraz Rady Miejskiej, 

 

 dział 801 rozdział 80101 – przesuwa się kwotę 8.000 zł z § 4210 na zadanie inwestycyjne 

dotyczące zakupu sprzętu dla Zespołu Szkół, 

 

- dział 801 rozdział 80104 § 2540 – zwiększa się o 2.478 zł wydatki na dotację dla przedszkoli 

niepublicznych, 

 

- dział 801 rozdział 80132 – wprowadza się do planu wydatki w wysokości 200.000 zł związane 

z uruchomieniem od dnia 1.09.br szkoły muzycznej, 

 

- dział 921 rozdział 92109 § 2480 – zmniejsza się o 17.000 zł dotację dla Soleckiego Centrum 

Kultury, 

 

- dział 921 rozdział 92116 § 4210 – zmniejsza się o 1.000 zł wydatki na doposażenie biblioteki 

publicznej. 

 

 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 


